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ACTA BENEDICTI PP. XVI 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

PEKHONENSIS 

In Myanmar nova conditur dioecesis Pekhonensis. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum, ut inter homines 

habitaret iisque intima Dei enarraret (cfr Gal 4, 4; Dei Verbum 4). Oportet 

ergo hoc opus salutare omnibus gentibus annuntiare. Quapropter nunc, sua

dente Praefecto Congregationis pro Gentium Evangelizatione ut in Myanmar 

nova constituatur dioecesis ad evangelizationi eiusdem regionis melius pro

videndum, Nos, omnibus mature perpensis habitoque voto favorabili quorum 

interest, hoc inceptum accipiendum arbitramur. De plenitudine ideo Aposto

licae potestatis Nostrae seiungimus ex territorio archidioecesis Taunggyiensis 

partem meridionalem, quae amplectitur civiles districtus vulgo dictos: Pe-

khon, Pin Laung, His Seng et Maukmai, atque ex ita distracto territorio 

novam dioecesim constituimus Pekhonensem nuncupandam. 

Huius dicionis sedem in urbe Pekhon statuimus ac templum Sacro Cordi 

Iesu dicatum in eadem urbe situm ad gradum dignitatemque ecclesiae Ca

thedralis evehimus. 

Novam hanc dioecesanam communitatem obnoxiam facimus Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione atque suffraganeam constituimus Eccle

siae Metropolitanae Taunggyiensi eiusque Episcopum subdimus metropoliti-
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eo iuri Archiepiscopi illius Sedis. Cetera omnia secundum praescripta legis 

temperentur. 

Haec autem ad singula Nostra mandata exsequenda destinamus Venera

bilem Fratrem Salvatorem Pennacchio, Archiepiscopum titulo Montis Mara-

ni et in Myanmar Delegatum Apostolicum, universas necessarias et opportu

nas ei tribuentes facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate iam constitutum, onere iniuncto ad 

Congregationem pro Gentium Evangelizatione authenticum exemplum actus 

eiusdem peractae exsecutionis remittendi. 

Hanc denique Constitutionem Nostram tam nunc quam in posterum ra

tam esse iubemus, contrariis quibuslibet causis haudquaquam obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo quinto mensis Decem

bris, anno Domini bismillesimo quinto, Pontificatus Nostri primo. 
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II 

MAUMERENSIS 

In Indonesia nova conditur dioecesis Maumerensis appellanda. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Verbum glorificantes Dei, quod manifestatum est in carne et praedicatum 

est gentibus, singularem nunc vertimus attentionem ad Ecclesiam quae est in 

Indonesia. Fidelium enim istius Nationis spiritalem progressionem cum animi 

Nostri gaudio considerantes, de nova cogitamus dioecesi ibi instituenda. Id

circo quorum interest cognita sententia, de consilio Congregationis pro Gen

tium Evangelizatione, plenitudine Apostolicae Nostrae potestatis, ab archi-
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dioecesi Endehena separamus partem orientalem territorii ex quo novam dioe

cesim constituimus Maumerensem appellandam, cuius limites civilem regio

nem v.d. Sikka amplectuntur. Novae ecclesialis communitatis sedem in urbe 

v.d. Maumere statuimus templumque ibidem exstans, Deo in honorem Sancti 

Ioseph dicatum, ad gradum evehimus templi Cathedralis, cunctis consentaneis 

concessis iuribus et privilegiis. Dioecesim Maumerensem Metropolitanae Ec

clesiae Endehenae suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione subicimus. Cetera vero secundum canonicas 

leges temperentur. Ad haec tandem explenda, quae per has Litteras statui

mus, Nuntium Apostolicum in Indonesia deputamus, necessarias eidem tri

buentes facultates etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregatio

nem pro Gentium Evangelizatione authenticum exemplar actus peractae ex

secutionis remittendi. Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in pos

terum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto decimo mensis Decem

bris, anno Domini bismillesimo quinto, Pontificatus Nostri primo. 
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III 

UROMIENSIS 

Nova dioecesis constituitur in Nigeria Uromiensis appellanda. 

B E N E D I C T U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cunctae catholicae Ecclesiae cum praesideamus, summam curam poni

mus in Evangelii salute quam latissime diffundenda, ut eiusdem beneficia 
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et monita omnes gentes contingant cunctasque regiones. Idcirco Nos res 

disponere properamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. De consilio 

igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, quorum interest audita 

consentanea sententia, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim con

dimus Uromiensem appellandam, quae territoria populari loquela nuncupata 

« Local Government Areas, i.e. Esan West, Esan Central, Esan North-East, 

Esan South-East e Igueben » subdistrictus et ea ab archidioecesi Urbis Beni

nensis seiungenda, complectetur. Hanc dioecesim Metropolitanae Ecclesiae 

Urbis Beninensis suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis 

pro Gentium Evangelizatione subicimus. Episcopalem porro sedem in urbe 

ponimus, quae Uromi vocatur, et ibidem templum Sancto Antonio de Padua 

dicatum ad statum Cathedralis ecclesiae attollimus. Cetera secundum leges 

canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem Fratrem 

Laurentium Fratini, Archiepiscopum titulo Botrianensem atque in Nigeria 

Apostolicum Nuntium, legamus, facta videlicet facultate quempiam alium 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re tandem ad 

finem perducta, documenta apparentur, quorum sincera exempla ad Congre

gationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittantur, contrariis rebus 

minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die quarto decimo mensis Decem
bris, anno Domini bismillesimo quinto, Pontificatus Nostri primo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Ladislao Findysz Beatorum honores decernuntur. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Beati, qui persecutionem patiuntur 

propter iustitiam, quoniam ipsorum est regnum caelorum» (Mt 5, 10). Hanc 

beatitudinem expertus est etiam presbyter Ladislaus Findysz, qui Christo et 

Ecclesiae inserviit usque ad propriae vitae sacrificium. 

Ipse ortus est die xni mensis Decembris anno MCMVII in oppido vulgo dicto 
« Kroscienko Nizne » prope Crosnam in Polonia ex Stanislao Findysz et Apol
lonia Rachwal, agricolis catholicae religioni deditis. Insequenti die per baptis
mum ad vitam gratiae natus est. Iuvenis ingressus est Seminarium Maius 
Premisliense, ubi institutionem recepit sub moderamine rectoris beati pres
byteri Ioannis Balicki. Die xix mensis Iunii anno MCMXXXII sacerdos est ordi
natus. Pastorale ministerium explevit in paroeciis patrio sermone appellatis 
Boryslaw, Drohobycz, Strzyzów et Jaslo, probitate prorsus excellens et sacer
dotali zelo. Anno MCMXLI administrator et subsequenti anno parochus nomi
natus est paroeciae Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli in oppido Nowy 
Zmigród. 

Anno MCMXLIV a militibus Germanicis e paroecia expulsus, insequenti anno 

in eandem est reversus atque operae se dedit paroeciae restituendae. Post